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PROTOKOL Z NARADY KOORDYNACYJNEJ NR 17

UNIWERSYTET JAGIELLONSKI - INSTYTUT NAUK GEOLOGICZNYCH

z dnia 28.08.2014r.

. Podjete postanowienia i ustalenia w czasie narady koordynacyjnej

1. Przekazano ogdlny projekt zagospodarowania i operat tyczenia placu budowy, jeden
egzemplarz zostat przekazany do DAK w celu uzgodnienia /zapis powtdrzony/.

2. Rzedne niwelety Alei Wawelskiej , zostang okreslone do 15.09.2014. GRI prosi o pilne
ustalenie niwelety dla odwiertu prébnego.

3. GRI przekaze tabele dla naniesienia przez Uzytkownika parametrow dla urzadzen i sprzetéw
przewidzianych do zamontowania, do 05.09.2014r.

4. GRI nie moze uzyska¢ warunkéw na zasilanie placu budowy na podstawie wskazanych
warunkow zasilania wydanych przez Inwestora. GRI prosi o przedstawienie alternatywnego
rozwigzania.

5. GRI informuje ze uzyskat ostateczng decyzje z Urzedu Gdrniczego na wykonanie odwiertdw.

6. GRI prosi o potwierdzenie ze winda ma obstugiwa¢ poziom poétpietra powyzej 3-ciego pietra.
ZK potwierdza ze winda towarowo- osobowa ma zapewni¢ bezkolizyjng dostawe urzadzen na
poziom dachu

7. GRI przekazuje projekt budowlany architektury po wprowadzeniu uwag weryfikatora, oraz
projekt instalacji pompy ciepta , wraz z odpowiedziami projektanta.

8. Ustala sie termin nastepnego spotkania na dziedt 04.09.2014r. godz. 11.30.
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Il. Postanowienia i ustalenia uzgodnili i zaakceptowali — uczestnicy spotkania

Imie i nazwisko:

Kontakt:
- telefon, e-mail

Podpis:

Przedstawiciele Zamawiajgcego:

Andrzej Kandia

kandia@uj.edu.pl

Tadeusz Skarbek

506 006 514
skarbek@adm.uj.edu.pl

Teresa Kozera

506 006 612
kozera@adm.uj.edu.pl

Aleksander Janeczek

506 006 097
aleksander.janeczek@uj.edu.pl

Beata Dziubiriska

519 078 098
beata.dziubinska@uj.edu.pl

L2 tihbun s

Katarzyna Maj - Szeliga

katarzyna.maj@uj.edu.pl

Michat Gradzinski

601 442 866
michal.gradzinski@uj.edu.pl

Wojciech Gruza

603 467 130
wojciech.gruza@uj.edu.pl

Andrzej Pikulski

519 537 788
andrzej.pikulski@uj.edu.pl

Marek Nurek

506 006 582
marek.nurek@uj.edu.pl

Jan Siuda

514 604 190
jan.siuda@uj.edu.pl

Przedstawiciele Wykonawcy:

: 503 168 049 Cla S
Joanna Podgorny joanna.podgorny@aldesa.pl /QAA W
Bolestaw Kaczmarczyk 339931348 /
¥ boleslaw.kaczmarczyk@aldesa.pl 7 WM .
, 514 970 492 Vi
Agnieszka Adamczyk agnieszka.adamczyk@aldesa.pl ﬂ
Franciszek Lipien 55595104 Q/ - s
franciszek.lipien@aldesa.pl (/v-/
. 602 437 457 &
tukasz Jaroszewski : s
lukasz@ionarchitekci.pl \ W
604 947 147

Wojciech Kasinowicz

wojtek@ionarchitekci.pl
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Przedstawiciele Zarzqdzajgcego Kontraktem:

Jerzy Boruta (221813070 //W/

jboruta@probadex.pl

realizacja@probadex.pl

/
Zbigniew Fido 603 655 091 V4 @ I
—~

IIl. ROZDZIELNIK

Protokét ze spotkania otrzymuje kazda ze stron obecnych.
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